286
Bermad Automatiska avluftningsventiler
Uppfyllning av rörsystemet:
Trycksatt rörsystem:
Dränering av rörsystemet:
Tryckslagsäkring (Non-slam)
Backventil för enkelverkande funktion

C30-50-FL Förlängning av utlopp
0,05 - 10 bar
Max 60°C
ARBETSTRYCK:
ARBETSTEMPERATUR:
Invändig gäng för
inkoppling av tillvalen
Övre flottör
Serviceport med plugg
Serviceport med plugg
Nedre flottör
Utvändig gäng
Dimension Utluftning
Art. nr. RSK nr. DN Anslutning Kinetisk Automatisk Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) mm mm kg
C50G-050 429 49 30 50 utv. R50 45 1590 12,2 349 489 10,6
C50G-050-FL 429 49 31 50 flänsad 45 1590 12,2 349 486 13,2
C50G-080-FL 429 49 32 80 flänsad 45 1590 12,2 349 501 16,2
C50G-100-FL 429 49 33 100 flänsad 45 1590 12,2 349 501 18,7
C50N-050 429 49 34 50 utv. R50 45 1590 12,2 296 489 16,8
C50N-050-FL 429 49 35 50 flänsad 45 1590 12,2 296 492 18,9
C50N-080-FL 429 49 36 80 flänsad 45 1590 12,2 349 504 21,9
C50N-100-FL 429 49 37 100 flänsad 45 1590 12,2 296 504 22,9
Bermad Automatiska avluftningsventiler C50-G, C50-N
För avloppsvatten och råvatten, dubbelverkande (utluftning och tilluftning), PN10
C50-G C50-N